
UCHWAŁA NR XXI/215/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z targowisk miejskich 
położonych na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz w związku z art. 7 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle, uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Miejskiego Targowiska „Mój Rynek” przy ul. Konstantego Damrota w Kędzierzynie-
Koźlu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/143/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
26 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z targowisk miejskich położonych na 
terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3158), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Podział powierzchni handlowej: 

1) udział powierzchni handlowej targowiska przeznaczonej dla rolników pod sprzedaż produktów 
rolno-spożywczych w stosunku do powierzchni handlowej targowiska - minimum 51%, tj. 
38 stanowisk; 

2) w przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych, dopuszcza się 
możliwość wykorzystania pozostałych miejsc na sprzedaż innych towarów.”; 

2) po § 20 dodaje się § 21, w brzmieniu: 

„§ 21. Sposób zagospodarowania stanowisk handlowych określa plan (wizualizacja), stanowiący 
załącznik do niniejszego Regulaminu.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

Id: 37CE2F95-FF4B-456F-8E1C-9AFB07A85E18. Uchwalony Strona 1 z 1




